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Classement par ordre
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N°

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

Nom et prénom(s)
BOUGROURA KHADIDJA

BOUGROURA MANAL

BOUGUERRA LAMISS

BOUHARRA FATIMA

BOUHAZEM HADJER

BOUHIDEL AMIRA

BOUKETIR FAWZI

BOULAKOUAS HIBA

BOULDJEDRI KAOUTER

BOUMECHACHE KHALED

BOUNAB MENAR

BOURARI SABER

BOUTELIS ROMAISSA

BOUZAHER ZOUHAIR

BOUZIANE ZINEB

BRAHMI HAKIMA

BRAHMI OUASSIM

BRAKNA SELMA

BRIK HANA

CHABANE KHAOULA

CHAFAA NOUR

CHAFAI ROUMAISSA

CHAFEI MARAM RAYENNE

CHAMEKH SAFIA

CHAMLAL YOUSSEF

CHAOUCHE IMENE

CHARAFA SAMIA

CHEBAB KAWTHER

CHEBAH SARRA

CHEMLAL RAMZI

CHENNAF YOUSRA

CHERGUI SARRA

CHIBA HADJAR

CHOUFAOUI FEYROUZ

CHOUFI FAYSSAL

DAAS MERIEM

DEBBABI BOUTHAINA NOUR DJIHANE

DERBAL RANDA

DERRADJI KHALIDA

DERRADJI LINA RAYENE

DateNdajTaJ5salifée

20/04/1994
31/01/1995
08/06/1995
19/05/1995
28/12/1994
24/01/1995
12/01/1996
20/05/1995
02/10/1995
03/10/1994
10/03/1996
29/01/1995
18/06/1995
18/11/1983
11/11/1995
16/04/1995
09/05/1995
11/10/1995
01/11/1995
05/05/1996
04/05/1995
25/02/1995
29/01/1996
23/01/1995
22/08/1995
31/12/1915
11/06/1995
17/05/1995
06/01/1995
27/07/1995
17/07/1991
09/05/1995
06/04/1995
08/12/1995
24/07/1995
18/11/1994
08/10/1995
22/04/1995
01/08/1995
05/02/1996

Théorie
13,50
15,00
19,00
18,50
15,50
16,00
18,50
19,00
17,50
16,50
17,50
13,00
14,00
17,00
15,00
14,00
12,00
19,50
17,00
14,00
10,00
13,00
19,00
10,50
14,50
18,00
17,00
16,00
16,00
18,00
15,50
15,00
17,50
16,50
17,00
16,50
16,00
15,50
18,50
15,00

Stage
8,00
6,00
16,00
14,00
8,00
16,00
14,00
18,00
8,00
12,00
16,00
16,00
14,00
16,00
16,00
8,00
6,00
16,00
12,00
8,00
10,00
12,00
14,00
14,00
14,00
10,00
10,00
12,00
12,00
14,00
4,00
16,00
18,00
10,00
14,00
12,00
16,00
16,00
14,00
12,00

Moy

11,67
12,00
18,00
17,00
13,00
16,00
17,00
18,67
14,33
15,00
17,00
14,00
14,00
16,67
15,33
12,00
10,00
18,33
15,33
12,00
10,00
12,67
17,33
11,67
14,33
15,33
14,67
14,67
14,67
16,67
11,67
15,33
17,67
14,33
16,00
15,00
16,00
15,67
17,00
14,00

Observ
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
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Date de l'épreuve : 05/11/2020

Classement par ordre alphabétique

N°

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

Nom et prénom(s)
BENAHMED HOUSSEM EDDINE

BENAICHA AMIRA

BENALIA DOUAA

BENAMARA NARDJES

BENCHERIF ANFEL

BENDAAS HANANE

BENDEKKICHE RAYENE

BENFIALA SOUHEYLA

BENFIFI WISSEM

BENGHEZAL ASMA NOUR EL YAKINE

BENHAMZA RIHAB

BENHASSINE SAFA

BENINI NOUREL HOUDA

BENKHERROUR IBTISSAM

BENMAKHLOUF SOUMIA

BENMOHAMMED ASMA

BENNADA MERIEM

BENNARA ABDESSALAM

BENNARA MANEL

BENNOUI CHAINA

BENRADHI AKRAM

BENRAHLA ANFEL

BENSAID SAMIRA

BENTAHAR CHELIA

BENTALHA FIRDOUS

BENTAYEB IMENE

BENZERROUK RIMA

BERDOUD ASMA

BERGHICHE MARAME

BEROUAL DALAL

BERRAMDANE ISMAHANE

BEZZAZ ANSSEM

BITAM FATEH

BOUABDELLAH KARIMA

BOUABSA MOUNIRA

BOUAKAZ HOCINE

BOUAZIZ ABDELHAKIM

BOUBIDI SAMIA

BOUDEHBA ZEINEB

BOUFROUKH QOTEYBA

Date de naissaftèe^r
02/06/1994
02/05/1995
28/11/1995
29/05/1995
29/04/1995
06/02/1995
30/07/1995
06/01/1996
12/03/1996
19/02/1996
01/06/1995
12/02/1996
25/02/1995
15/08/1995
02/05/1996
07/10/1995
29/04/1996
25/01/1995
06/01/1995
28/08/1995
19/06/1995
28/06/1994
22/04/1996
05/01/1995
27/06/1995
23/05/1995
26/08/1995
23/08/1995
12/09/1995
08/12/1995
22/02/1995
10/04/1995
15/01/1993
12/04/1991
18/08/1993
02/02/1995
16/12/1994
16/03/1993 j
26/08/1995
06/09/1995

M&të
8,00
15,00
17,00
14,50
14,00
13,50
18,50
18,50
17,50
17,50
17,50
11,50
17,50
13,50
14,00
17,50
17,00
15,50
18,00
17,00
15,50
17,00
17,50
19,00
11,00
16,00
16,00
15,50
18,00
17,00
16,00
16,50
16,50
14,50
14,50
14,00
11,50
10,50
14,00
9,50

Stage
6,00
14,00
18,00
14,00
16,00
16,00
14,00
16,00
12,00
12,00
16,00
8,00
12,00
12,00
14,00
12,00
16,00
16,00
16,00
6,00
14,00
12,00
16,00
12,00
8,00
14,00
16,00
16,00
16,00
14,00
14,00
16,00
8,00
14,00
12,00
16,00
16,00
16,00
14,00
10,00

Moy
7,33
14,67
17,33
14,33
14,67
14,33
17,00
17,67
15,67
15,67
17,00
10,33
15,67
13,00
14,00
15,67
16,67
15,67
17,33
13,33
15,00
15,33
17,00
16,67
10,00
15,33
16,00
15,67
17,33
16,00
15,33
16,33
13,67
14,33
13,67
14,67
13,00
12,33
14,00
9,67

Observ

Ajourné(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Ajourné(e)
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Date de l'épreuve : 05/11/2020

Classement par ordre alphabétiq

N°

81
82
83
84
85
86

Nom et prénom(s)

DIBI NOUR ELHOUDA

DIFALLAH HANANE
DIFALLAH KHEIRA

DJAGHLOUL AT1F
DJEBANA HADJER

DJERADI MOHAMED ANES

Date de naissance*""""1'

26/09/1995

27/01/1996
31/12/1995
28/08/1995

18/06/1995
10/10/1995

iThéorie

13,50
17,50
12,50
18,50
8,50
18,00

Stage

12,00
16,00
10,00
16,00
8,00
16,00

Moy

13,00
17,00
11,67
17,67
8,33
17,33

Observ

Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Admis(e)
Ajourné(e)

Admis(e)


